

Naruszewo, dnia 20 maja 2015 roku

ZOPO.331.1.15

Strona internetowa

[www.ugnaruszewo.bip.org.pl](http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl)

**WYJAŚNIENIE Nr 1**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013,poz.907 ze zmianami) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami dotyczących przetargu nieograniczonego Nr. ZOPO.331.2.15 na dostawę autobusu do przewozu dzieci szkolnych ogłoszonego przez Gminę Naruszewo w dniu 15 maja 2015r.

**1. Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści długość autobusu 10,2 m ?

Odpowiedź:

Nie

**2. Pytanie 2**

Czy zamawiający dopuści autobus o maksymalnej masie całkowitej 15 000 kg ?

Odpowiedź:

Nie

**3. Pytanie 3**

Czy zamawiający dopuści autobus bez regulacji elektrycznej lusterek ?

Odpowiedź:

Nie

  
**Wójt**  
mgr inż. Beata Pierścińska